[image: ]

Российская Федерация
Фроловская районная Дума
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

От  « 27 »   июня    2022 г.                                                                                            № 116/911

О признании утратившим силу решения
Фроловской районной Думы Волгоградской области
от 30.09.2011 № 30/237 «Об утверждении Порядка
определения платы за оказание услуг, которые
являются необходимыми и обязательными для
предоставления органами местного самоуправления
Фроловского муниципального района муниципальных
услуг и предоставляются организациями, участвующими
в предоставлении муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Фроловского муниципального района Волгоградской области, Фроловская районная Дума

Р Е Ш И Л А :

1. Признать утратившим силу решение Фроловской районной Думы Волгоградской области от 30.09.2011 № 30/237 «Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Фроловского муниципального района муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель                                                                           Глава Фроловского
Фроловской районной Думы                                                  муниципального района
____________ М.Е. Алеулова                                                  _____________В.С. Шкарупелов

image1.emf